
PHILINEA spol. s r.o.
Rybníčky 410, Otice 747 81
IČ: 65139674 | DIČ: CZ65139674

30. 7. 2025
Všechna práva vyhrazena

TECHNICKÝ LIST

Objednací číslo: LED-IPERION-75-SOLAR
 

FAN Europe LED Svítidlo se solárním panelem
IPERION Pouliční 75W 13500lm 4000K
Chrom/Stříbrná IP65

TECHNICKÉ PARAMETRY

Příkon 75

Barva světla/Teplota chromatičnosti 4000 K

Barva Chrom/Stříbrná

CCT NE

Svítivost 13500 lm

Délka 821 mm

Výška 99 mm

Šířka 280 mm

Stupeň krytí IP65

Hmotnost v KG 6,60 kg

Hmotnost včetně obalu v KG 1,00

Stmívatelné NE

Záruka 2

Senzor ANO

Izolační třída III

POPIS PRODUKTU
Pouliční svítidlo Intec Light LED-IPERION-75-SOLAR v hliníkovém provedení je vhodné pro venkovní prostředí, jako
jsou chodníky, ulice nebo třídy. Poskytuje nabíjení solární energie díky integrovanému panelu a je vybavena 75W
LED žárovkou, která vydává přirozené bílé světlo.
Osvětlete své venkovní prostory s naším inovativním pouličním svítidlem se solárním panelem IPERION
od renomovaného italského výrobce FAN Europe. Toto elegantní chromové/stříbrné svítidlo není pouze zdrojem
světla, ale také symbolizuje šetrnost k životnímu prostředí a moderní technologii.
IPERION není jen prosté pouliční svítidlo, je to zářící středobod, který přivádí do vašeho venkovního prostoru světlo
a bezpečí. S integrovaným solárním panelem nabízí světlo i v místech, kde není možné využívat kabelovou síť, což
přináší svobodu a flexibilitu v osvětlení vašeho okolí.
Užijte si kouzlo světla s naším pouličním svítidlem IPERION a nechte se unést jeho jednoduchostí a ekologickým
přístupem. S FAN Europe získáváte nejen kvalitní svítidlo, ale také jistotu a spolehlivost, která dodá vašemu
venkovnímu prostoru nádech italského stylu a moderní technologie.
Jestliže nevíte, jestli je pro Vás toto svítidlo vhodné, nebo si nevíte rady s výběrem, kontaktujte nás zde:
https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
Nebo si nechejte zpracovat návrh specialistou včetně projektu zde:
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/

https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/

